BANCO BÍCEPS ARTICULADO 01 BANCO BÍCEPS ARTICULADO AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 750,00

LOTE: 044 Processo: 126/1010000333-9

FRAÇÃO DE TERRA NO CANASTREIRO UMA FRAÇÃO DE TERRAS, SITUADA NO LUGAR DENOMINADO "CANASTREIRO", NESTE PRIMEIRO DISTRITO, COM A
SUPERFÍCIE DE TRÊS HECTARES E TRÊS MIL E OITOCENTOS METROS QUADRADOS (03Ha3.800M2), COM A SEGUINTE METRAGEM E CONFRONTAÇÕES:
CENTO E TRINTA METROS (130M) DE FRENTE, AO SUL, COM A ESTRADA RS-1, POR IGUAL LARGURA DE FUNDOS, AO NORTE, COM OS SUCESSORES DE
ENERTINA MACKMILLAN GUIMARÃES, POR DUZENTOS E SESSENTA METROS (260M) DE COMPRIMENTO, AO OESTE, COM WALTER DOS SANTOS SARAIVA